15/2023 o pravidlách participácie v meste Prešov túto 
Zmluvu o poskytnutí podpory č. 2/2025/PR (ďalej len „zmluva“). 

Článok I. 
Predmet zmluvy 

1. Premetom zmluvy je poskytnutie finančných prostriedkov z rozpočtu mesta 
Prešov (ďalej len „podpora“) v sume 9 800 EUR (slovom: deväťtisíc osemsto eur) 
na konkrétny účel formou realizácie projektu 4 Brothers Dance battle arena (ďalej 
len „projekt“) s použitím finančných prostriedkov na prenájom pódia, techniky na 
ozvučenie, osvetlenie, strechy, projekciu, oplotenie, stánok a propagáciu. 

2.